
V Praze dne 10. března 2009 
Č.j. 10272/09-77 

Poptávkové řízení 
 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle zák.  č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách (dále jen „zakázka“)  
 

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „Ministerstvo“) vyzývá 
k předložení nabídky pro zakázku s názvem: 

„Kontrolní činnost v nestátních neziskových organizacích 
za rok 2008“ 

 
I. Podrobné požadavky Ministerstva na předmět zakázky 

 
Druh zakázky:  
Bude uzavřena „Smlouva o dílo“. 
 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
Předmětem kontroly bude poskytnutá neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR, 
jako příspěvek ke krytí části nákladů na rok 2008 sedmi nestátním neziskovým 
organizacím, podle „Rozhodnutí ministra pro místní rozvoj“ a v souladu s usnesením 
vlády č. 114 + P ze dne 7.2.2001 o Zásadách vlády pro poskytování dotací ze státního 
rozpočtu ČR nestátním neziskovým organizacím ústředními orgány státní správy, 
usnesením vlády č. 631 ze dne 11.6.2007 o Hlavních oblastech státní dotační politiky 
vůči nestátním neziskovým organizacím pro rok 2008. 
   
Cílem těchto kontrol bude prověření oprávněnosti použití prostředků ze státního 
rozpočtu a především dodržení podmínek čerpání poskytnutých finančních prostředků 
v celém rozsahu hospodaření s touto dotací. Současně bude prověřena  celková činnost 
v sedmi nestátních neziskových organizacích. 
 
Cena zakázky: 
Rozpočtové prostředky vyčleněné v souvislosti s  plněním výše uvedené zakázky 
nesmí přesáhnout stanovenou částku 80 tisíc Kč (včetně 19 % DPH). 
V případě uzavření smlouvy o dílo na plnění výše uvedeného předmětu zakázky bude 
uvedená cena vč. DPH stanovena jako nejvýše přípustná. 

 
Hlavním hodnotícím kritériem bude:  
Odbornost zpracovatele v oblasti zadané problematiky s přihlédnutím k nabídkové 
ceně a především praxe v kontrole nestátních neziskových organizací. 
(Znalost zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve státní správě, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č.  137/2001 Sb., o veřejných zakázkách). 
 
Doba  a místo plnění předmětu zakázky:  
Od  25. dubna 2009 do 30. října 2009 - ČR, Praha  
 



Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty:  
6 měsíců ode dne následujícího po dni předání předmětu zakázky. 
Podmínky a běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě.  
 

 
II. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy 
 
Vybraný dodavatel bude Ministerstvu povinen před podpisem smlouvy s Ministerstvem 
předložit níže uvedené doklady a údaje; čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

1. Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky. 
2. Kopie výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být dodavatel zapsán 

podle zvláštních právních předpisů, ne starší než 90 dnů. 
Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem 
smlouvy. 
 

III. Místo a lhůta pro doručení nabídky 
 

1. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a označena slovem 
NEOTVÍRAT, dále musí být označena názvem zakázky s označením odesílatele 
(dodavatele) včetně jeho adresy a doručena poštou nebo osobně na adresu: Ministerstvo 
pro místní rozvoj, odbor bytové politiky – Mgr. Jaroslav Kubečka, Staroměstské 
náměstí č. 6, 110 15 Praha 1. 
 
2. Nabídka musí být doručena nejpozději do 30. března 2009 do 16,15 hodin, v případě 
doručení poštou je rozhodující datum podání.  
Později doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 

IV. Závěrečná ustanovení nabídky: 
1. Nabídka bude předložena v českém jazyce, písemně, v počtu:  
   1 ks originálů a 1 ks kopií.  
2. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel  
a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
3. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
4. Závěrem této nabídky musí být prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky 
v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou 
úplné a pravdivé.“ 
5. Při nesplnění podmínek poptávkového řízení si Ministerstvo vyhrazuje právo nabídku 
dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek.  
6. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
7. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním 
smlouvu je odbor bytové politiky (zadavatelský útvar), a to na základě hodnocení 
provedeného: „Hodnotící komisí MMR“. 
8. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto poptávkového řízení je vedoucí 
oddělení analýz odboru bytové politiky pan Mgr. Jaroslav Kubečka, tel. 224861192,  
e-mail: jaroslav.kubecka@mmr.cz. 

 

mailto:jaroslav.kubecka@mmr.cz

